Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito o
De

'LLjJ2 / d*
Cláudio V.C;TJsS 0

CIENTEPROJETO DE LEI N° 02 1260.
Constou do expediente da Sessão
do dia __f __.!

Abre Crédito Especial ao Orçamento

Çjáuduo V. ChumbnhO dui Saidos
	 de 2007 e dá outras providências.

Pri4antM
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA APROVA,

E EU, PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Especial junto ao
Orçamento Programa de 2007, conforme discriminações:

Órgão: 	03 	Instituto de Previdência Social - Previspa
Unidade: 	01 	PREVISPA

Programa: 04.122.0902.2.002 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PREVISPA
Rubrica: 33.91.33— Indenizações e Restituições 	 410.000,00

TOTAL GERAL DO CREDITO .............................................................................R$ 	410.000,00

Art. 20.  Os recursos para cobertura do artigo anterior serão provenientes das
anulações das Dotações Orçamentárias constante do Orçamento Programa
de 2007, conforme discriminações
Órgão: 	03 	Instituto de Previdência Social - Previspa
Unidade: 	01 	PREVISPA

Programa: 99.999.9999.9.999 - RESERVA ORÇAMENTÁRIA REG.PROPRIO PREV.SOCIAL-
RPPS

Rubrica: 77.99.99 - Reserva Orçamentária do RPPS 	 410.000,00
TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .................................................................... R$ 	410.000,00

Art. 30. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40  Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, 07 de dezembro de 2007.
APROVADO
r VOTAÇÃO 	 LO 	 Butt 2S 6 ULTI 	 dm.lsO'

Em, 	 !1 /
Em, --LI-/j (

pçe$ettO em exe0

Claudio y• Lí 	. 1V' dos Sentoa
Cláudjo V. ChuL, h : 	afltoa